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Det var stor aktivitet i Fotballgruppa og i 2007. Det har vore ca. 150 aktive spelarar i yngres

avdeling. I tillegg kjem spelarane ,o*'tt med i junior og a-laget. Guttespelarar og juniorar

har i sesongen2007 spela på alle disse 3 Laga'

A-laget hadde sin fyste sesong i 4. divisjon på mange år- Laget starta sesongen med mange

;y; ;g yngre rp"t** A-lagJstall:tt h* Uestått av fleire spelarar både frå guttelaget og

juniorlaget. Laget enda på {phss i s;nen. Frode Aurmo var hovedtrenar og Matin Fjeld var

i.letpetrenar for laget, medan Kenneth Haugen Berger var oppmann'

Juniorlaget har vor eit samarbeidande lag mellom Lom, Vågå og Heidal. Laget enda på

3.plass i serien.

Små- gutte og pikelaget deltok påNoway- Cup. Smfguttelaga var saman med småjentene

med på Norway 
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deltok *ø zs gutat oq z-o jlnJel.ansa ein imponerande stor Lom

tropp på hele +t sp'elarar. Sportslig: Sfortstig}le ikkje Norway cup nokon suksess for

gutane. Det ble 6 tu;, å"rur, .itt a"t-rtorl, **rid.t er likevel ein nyttig erfaring å spela kamper

mot lag som er betre og eg trur det var positivt_for resultata i haustsesongen- Jentene giorde

det mykje betre sportslfg,-eit lag kom til kvartfinalen i B - sluttspillet og det andre røyk ut

euer inrileianae spill pa-åarorst<.ie1l, det var bare eit mål frå å gå vidare'

Sosialt: Sosialt rr* t*"n vellykka, spelarane likte seg og dette var ein oppleving som alle ser

attende på med gode minner.

Gruppa som var på Norway-cup giorde ein stor innsats med sal av lodd for sumarlotteriet' og

fekk inn meir enn det nokon gong h* vore seld lodd for i dette lotteriet. spelarane fortente

ein lågare eigedel. Til tross for ttot loddsal, har Fotballgruppa for sesongena}}T lagt meir i

potten til Norway-Cup enn nokon gong. Årsaken til dette er det store talet på spelarar som

var med.

Små-pikelaget spela og om KM- finale fot |-et. Dette var ein imponerande innsats frå laget'

men f finalen måtte delsjå seg slått av Bagn. Ein gratulasjon til små-pikelaget'

Det er ein flott innsats av alle spelarane i Lom i eit positivt og godt miljø'

Det har i sesongen vore lagt ned mykje arbeid med å lage ein sportsleg plan som eit

samarbeidsprosjekt mefloå fotballgruppene i Lom og Skjåk. Denne planen vil vera til stor

hjelp for både henarar og lagleiarar'
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Etter initiativ frå Fotballgruppa i Lom er det under drøfting eit regionalt samarbeid i Nord-

Gudbrandsdalen. Dette;Gid"t var i utgangspunktet retta mot G14, J14, G16 og J16'

Tanken her var å fil til eit regionalt lag, slikåt dei beste frå kvart lag skulle haei utfordring i

,"gion"rr. Deffe arbeidet 
"t 

ltg" avslutta. Frå Fotballgruppa i Lom er Egil Hivard Moen og

sigurd synstnes med i arbeidet. Dei fleste fortballgruppene i regionen er med i arbeidet'

Det er vidare bestemt at, der det er samarbeidslag mellom Lom og Skjåk, skal 1i3 av kampane

!a i Sgut, og 50 y" o tt.*ngane skal og gå føri seg der. Samarbeidet er mest aktuelt for

Gl4, J14, Gl6 og Jl6. Samarleid er vimlifor disse gruppene. Samarbeid er å gie og ta' Slik

sett tykkjer vi at det og blir lagt til rette foi at noko un ukti',oit"ten kan g&føre seg i Skjak'

Årsrekneskapen for 2007 er ikkje ferdig i skrivande stund, men det kan nemnast at

likviditeten har betra seg frå førre årsskifte'

Lom, den 27. januar 2008

Egil Haug
Styreleiar for sesongen 2007 .


